Original:  
CA f. 35‘, f. 36 

Sonstige Überlieferungen:  

Keine Parallelnotiz bei Heuwieser gefunden 

Druck:  
(CA) Monumenta Boica Band IV, Seite 272, 273 Nr. LXXI 
(unvollständig, fehlerhaft) – 
(CA) Urkundenbuch des Landes ob der Enns, Band 1, 
Seite 601, Nr. CCLXII (fehlerhaft) 

Erwähnung in der Literatur: 
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Röhm: Historisches Alter, S. 88 Anm. 7 – Schiffmann II, S. 
67 - Wiesinger/Reutner: Schärding S. 29, Nr. 3.1.6.17. 
(Furth) 

Eintrag und Schreiber:  

Nach der Zeugenankündigung ab dem ersten Zeugen 
Duktus-, Feder- und Tintenwechsel (jetzt mit Sicherheit 
Schreiber, der Tra 258, 259 eintrug; wenn es nicht über-
haupt der selbe ist) 

Lage:  7, 8 übergreifend 

Marginalnotizen in CA: 
Linker Seitenrand: 
Nota 

Text:  
Ut quod nostris gestum est temporibus firmum debeat et 
stabile permanere, tam modernorum quam posterorum 
omnium Christi fidelium noticie perscripta presentia trans-
mittimus, quod quidam civis Patauiensis de familia sancti 
Nicolai Dietmarus nomine pro anime sue remedio 
quandam vineam suam in Liten tribus ecclesiis in Patauia 
videlicet sancti Stephani, sancti Nicolai et sanctę Marię ad 
communem usum ordinavit tali modo, quod in anniversario 
obitus sui die canonicis chori talentum unum et conventui 
in sancto Nicolao talentum unum et conventui sanctę Ma-
rię talentum unum, filię suę Wiradi talentum unum et pau-
peribus talentum unum in elemosinis erogandum de eius-
dem vineę proventibus annuatim persolvatur. Preterea 
duo talenta ad vineę culturam ordinavit expendenda et 
q[uo]m[inus] de eisdem proventibus pars superest istis 
septem talentis equipollens vel melior; ad huius admini-
strationis curam eligendus est unus ex canonicis chori, de 
cuius non dubitetur prudentia, quin provida sollicitudine ita 
disponenda disponat, ut de perceptis usibus ita ordinet, ut, 
si vinea dicta anno aliquo in fructu suo iuxta consuetum 
non respondeat, ipse tamen septem prenominata talenta 
nichilominus exolvat de superhabundante commodo suo, 
quod precessit censum, qui statutus est, redditurus. 
Huius rei testes sunt: 
Heinricus iudex, 
Heinricus et fratera eius Ekkehardus de Uurtb, 
Willehalmus de Lapide, 
Ǒlricus Prencingær, 
Engelbertus filius Madelwinic, 
Vo  zzo, 
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Dietmarus de Chramæressteine, 
Livthardus nepos eiusdem Dietmari, 
Arnoldus pulsator. 

a   Wechsel von Folio 35' auf Folio 36 
b   Über dem zweiten u ein hakenförmiger Akzent 
c   e verbessert aus i 

Zur Datierung:  

Zum Besitz:   
quandam vineam suam in Liten 

Zum beteiligten Personenkreis:  
Tradent 
quidam civis Patauiensis de familia sancti Nicolai Diet-
marus nomine  

Seelgerät: 
pro anime sue remedio 

Empfänger: 
tribus ecclesiis in Patauia videlicet  
1) sancti Stephani,  
2) sancti Nicolai et  
3) sanctę Marię ad communem usum ordinavit 

Jahrtagsstiftung: 
tali modo, quod in anniversario obitus sui die canonicis 
chori talentum unum et conventui in sancto Nicolao tal-
entum unum et conventui sanctę Marię talentum unum, 
filię suę Wiradi talentum unum et pauperibus talentum un-
um in elemosinis erogandum de eiusdem vineę proventi-
bus annuatim persolvatur.  

Unterhaltungskosten: 
Preterea duo talenta ad vineę culturam ordinavit  

Verwaltung: 
expendenda et q[uo]m[inus] de eisdem proventibus pars 
superest istis septem talentis equipollens vel melior; ad 
huius administrationis curam eligendus est unus ex cano-
nicis chori, de cuius non dubitetur prudentia, quin provida 
sollicitudine ita disponenda disponat, ut de perceptis usi-
bus ita ordinet, ut, si vinea dicta anno aliquo in fructu suo 
iuxta consuetum non respondeat, ipse tamen septem pre-
nominata talenta nichilominus exolvat de superhabundan-
te commodo suo, quod precessit censum, qui statutus est, 
redditurus. 
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Zeugen: 
Huius rei testes sunt: 

1) Heinricus iudex, 

2, 3)Heinricus et frater eius Ekkehardus de Uurt, 
Wiesinger/Reutner: Schärding S. 29, Nr. 3.1.6.17.: 
Furth (Gem Taufkirchen an der Pram, GB Schärding OÖ) 

4) Willehalmus de Lapide, 

5) Ǒlricus Prencingær, 

6) Engelbertus filius Madelwini, 

7) Vo  zzo, 

8) Dietmarus de Chramæressteine, 

9) Livthardus nepos eiusdem Dietmari, 

10) Arnoldus pulsator. 

Tra 263 
Korr 1, 2 

Datierung:  

Kopie der Originalansicht: 

Regest:  
Gräfin Elisabeth von Ortenburg überträgt eine Hufe in Eck 
(Gem Aldersbach LK Vilshofen?) als Seelgerät für ihre 
Tochter, die Gräfin Mathilde von Valley, die verlangte, im 
Stift St. Nikola beigesetzt zu werden. 

Original:  
CA f. 36 

Sonstige Überlieferungen:  

Druck:  
(CA) Monumenta Boica Band IV, Seite 273, Nr. LXXII (un-
vollständig, fehlerhaft) – 
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(CA) Urkundenbuch des Landes ob der Enns, Band 1, 
Seite 602, Nr. CCLXIII 

Erwähnung in der Literatur: 
Jungmann-Stadler: Vilshofen, HAB 29, S. 103 Anm. 288 - 
Bertol-Raffin/Wiesinger: Ried im Innkreis, S. 162. 
Nr. 2.2.13.10. (Ort im Innkreis)